



# Ejendomsselskabet Danmark af 2017 ApS

Danalien 1, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 91 93 86

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

---

Lars Lorentz Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Danmark af 2017 ApS Danalien 1, 2. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 91 93 86
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Lars Lorentz Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at erhverve fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.945.511 mod 5.322.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.190.371 mod 2.829.177 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.945.511</b>	<b>5.322.450</b>
1 Personaleomkostninger	-258.996	-287.868
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-305.294	-393
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.381.221</b>	<b>5.034.189</b>
Andre finansielle indtægter	198.202	453.302
Øvrige finansielle omkostninger	-1.679.948	-1.857.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.899.475</b>	<b>3.629.638</b>
Skat af årets resultat	-709.104	-800.461
<b>Årets resultat</b>	<b>2.190.371</b>	<b>2.829.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.190.371	2.829.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.190.371</b>	<b>2.829.177</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	155.600.000	146.365.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.600.000</u>	<u>146.365.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.600.000</u></b>	<b><u>146.365.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.620	4.620
Andre tilgodehavender	23.369.473	21.787.945
Periodeafgrænsningsposter	0	120.027
Tilgodehavender i alt	<u>23.374.093</u>	<u>21.912.592</u>
Likvide beholdninger	<u>205.091</u>	<u>3.006.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.579.184</u></b>	<b><u>24.919.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>179.179.184</u></b>	<b><u>171.285.238</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	56.878.972	54.688.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.004.972</b>	<b>54.814.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	100.467.131	100.477.327
Deposita	1.583.808	2.064.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder	299.888	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.350.827	102.541.607
4 Kortfristet del af langfristet gæld	319.626	558.362
Gæld til pengeinstitutter	779.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.995	762.037
Selskabsskat	709.104	256.080
Anden gæld	17.756.333	12.352.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.823.385	13.929.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.174.212</b>	<b>116.470.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.179.184</b>	<b>171.285.238</b>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	126	54.689	54.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.190	2.190
	<b>126</b>	<b>56.879</b>	<b>57.005</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	224.436	254.312
Pensioner	33.372	32.420
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.136
	<b>258.996</b>	<b>287.868</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	143.329.972	128.438.413
Tilgang i årets løb	9.539.644	14.891.559
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>152.869.616</b>	<b>143.329.972</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	3.035.679	3.036.072
Årets regulering til dagsværdi	-305.295	-393
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>2.730.384</b>	<b>3.035.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>155.600.000</b>	<b>146.365.651</b>

Selskabets investeringsejendomme består af bolig- og erhversejendomme beliggende i Kolding og Frederiksberg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024
Anvendt vægtet afkastkrav for Lykkesholm Alle, Frederiksberg	3,18
Anvendt vægtet afkastkrav for Skippergården, Kolding	5,00

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 156 mio kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 16 mio kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 20 mio kr.

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 126 anparter á 100 kr. eller multipla heraf.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	100.556.100	88.969	100.467.131	93.726.175
Deposita	1.777.744	193.936	1.583.808	799.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder	336.609	36.721	299.888	151.474
	<b>102.670.453</b>	<b>319.626</b>	<b>102.350.827</b>	<b>94.677.634</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	155.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-305.295

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100.556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 155.600 t.kr.

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.
